PRIMASTER

Gasgrill / Gril a gaz
Mendoza 4100 Beef

GTIN: 2076914033432
Montageanleitung

Notice d’installation

Bewahren Sie die Montageanleitung zum spéateren Nachschlagen auf.
Conservez le guide rapide pour consultation ultérieure.

Globus Fachmarkte GmbH & Co. KG
ZechenstrafBe 8

66333 Volklingen Germany

Herstelleradresse und Order-Nr. aufbewahren!
Conserver les coordonnées du fabricant et le numéro de référence !

1122 Mendoza 4100 Beef



AUFBAUANLEITUNG / ERSATZTEILLISTE

(Teilenummer/Beschreibung/Bauteil/Menge)

NOTICE DE MONTAGE / LISTE DES PIECES DE RECHANGE

(Référence de piéce/description/composant/quantité)

i
&y

Mendoza 4100 Beef 2122




Teile-Nr./N° piéce Beschreibung / Description Abbildung / lllustration | Menge / Quantit é
1 Deckel / Couvercle 1
2 Warmhalterost / Grille de réchauffement 1
3 Grillrost / Grille semi-circulaire 2
4 Grillrost rund / Grille ronde e 1
5 Grillrost rechteckig / Grille carré jﬂ%{x 1
6 Brennerabdeckung / Diffuseurs de chaleur %7 4
7 Flammenleiter / Echelle de flamme F— 3
8 ) Edel'sta_hI-Hauptbrenr_mer i 4

/ Brileur principal en acier inoxydable
9 Grill-Korpus / Corps de gril 1
10 Gasleitung / conduite de gaz ——a 1
1 Ventil Seitenbrenner / Vanne du brileur latéral 1
12 Fettauffangschale i 1
/ Bac de recuperation des graisses
13 Riickwandleiste / Traverse arriére e — 1
14 Frontblende / Bandeau frontal  —1 1
15 Turgriff / Poignée de porte o 2
16 Verbindungsstiick Griff / Ecarteur poignée o 6
v /Couvercle d brdjeur fatérl — 1
18 Rost Seitenbrenner / Brileur latéral de grille @ 1
19 Seitenbrenner / Briileur latéral ? 1

3122

Mendoza 4100 Beef




Teile-Nr./N° piece Beschreibung / Description Abbildung / lllustration | Menge / Quantit é
20 Seitenbrenner-Schale / Carter brileur latéral 1
21 Ziindung / Allumage brileur latéral fJ 1
22 Seitentisch rechts / Table d'appoint a droite 1

1

23 Front Seitentisch rechts / Table latérale a droite —‘ 1
Halterung Gasleitung 8 1

24 / Plaque de fixation Brileur latéral
Hinterer FuR rechts — 1

.. . . ——

25 / Croisillon de renfort arriére droit
26 Vorderer FuR rechts / Pied arriére droit R 1
27 Seitenwand / cadre B S— 2
28 Rechte Tiir / Porte droite D 1
29 Radabdeckung / Enjoliveur @ 2
30 Rad / Roue 2
31 Bodenplatte / Plaque de fond [ = 1
32 Verbindungsstiick Tlirmagnet 1

/ Connecteur pour porte aimanté
33 Tirmagnet / Aimant de porte = 3
34 Halterung Gasflasche ﬂ) 2

/ Entretoise espace pour bouteille de gaz

35 Riickwand / Paroi arriére E 1
36 Lenkrolle / Roulette pivotante & 2
37 Linke Tir / Porte gauche D 1
38 Vorderer Fuf links / Pied avant gauche u’Iﬂl 1

Mendoza 4100 Beef

4/22




Teile-Nr./N° piéce Beschreibung / Description Abbildung / lllustration | Menge / Quantit é
39 Hinterer FuR links 1
/ Croisillon de renfort avant gauche —
40 Schaltknauf / Bouton de commande 5
a1 Schaltknaufrahmen 6
/ Téle boutons de commande
42 Ziindknopf / Compartiment a pile o 1
43 o Griff Seitentischl Iinks‘ g 1
/ Poignée de la table latérale a gauche
Verbindungsstuick Griff Seitentisch links

44 / Piéce de connexion de la poignée et la / 1

table latérale a gauche

—
45 Front Seitentisch links / Table de chevet avant - 1
46 Seitentisch links / Table latérale avant gauche 1
S
Gasschlauch inkl. Druckminderer ]
47 ; ) o 1
/ Tuyau de gaz avec réducteur de pression
48 Fettauffangschalg Oberhitzegrill . i 1
/ Tuyau de gaz avec réducteur de pression

49 Griff Oberhitzegrill / Poignée y 1
50 Grillrost Oberhitzegrill / GRILLE DE CUISSON 4 1
51 Rosthalterung Oberhitzegrill 2

/ GRILLE DE CUISSON
52 Gehause Oberhitzegrill H 1

/ BARBECUE A GAZ AVEC CUISSON PAR LE HAUT
53 ) Brenner Oberhitzegrill & 1
/ Brileur Schaltknauf / Bouton de commande

Schaltknauf Oberhitzegrill

54 / Bouton de commande pour grille de 1

chauffage supérieur

5122

Mendoza 4100 Beef




Aufsatz / Accessoire

Teile-Nr. Beschreibung Abbildung Menge
I N° piéce / Description / Nustration / Quantité
AA M10 x 100 O Qj DRI Q 2
BB M10 <:::> 2
cc M10 (O) @] 2
DD M5 x 16 (1h 4
EE M5 x 12 (_ 43
FF M4 x 10 (_ 8
GG M3 x 10 (o ® 2
HH M3 D) g 2

Mendoza 4100 Beef

6/22




26

V

AAx1 M10x 100

BB x 1

©

D10

CCx1 M10

4 |
\ /

AAX1 M10x100| BBx1 D10 | CCx1 M10 | Iix1 Washer
0¢—m=0| © 0 | @G
= m
25
25
AA\ﬁ:‘B ﬁ

29

7122

Mendoza 4100 Beef




39

Mendoza 4100 Beef 8/22



EEx4 M5x12

GG x2 M3x10
(o ()

HHx2 M3
© B

EEx1 M5x12

31

9/22

Mendoza 4100 Beef




EEx1 M5x12

EEx2 M5x12

Mendoza 4100 Beef 10/22



EEx2 M5x12

11122 Mendoza 4100 Beef



EEx6 M5x12

EEx6 M5x12




FFx4 M4x10

13/22

Mendoza 4100 Beef




e 38

U

EEx4 M5x12

Mendoza 4100 Beef 14122



DDx4 M5x 16

|\

Hu CCGCCGC 3

(Vormontiert
/ pré assemblé)

4~5mm
——

M5 x 16

© © © 9 9

15/22 Mendoza 4100 Beef




FFx2 M4x10

Mendoza 4100 Beef 16/22



[ ]
\M/%@

\I e
&

FFx2 M4x10

17122 Mendoza 4100 Beef




1
A

Zundkabel
/ Céble d'allumage

Zindung / Allumage

Brenner / brileur

18/22

Mendoza 4100 Beef



19/22 Mendoza 4100 Beef



] Nicht im Lieferumfang enthalten

Mendoza 4100 Beef 20/22



21122 Mendoza 4100 Beef



Teile-Nr. Beschreibung Menge

Abbildung /Image

I'N°® du piéce | /Description I Quantité
@BJ;\
1 Motor / Moteur ﬁi’ 1
> Motorlager b 1
| Support de moteur -
M5 Mutter ~
3 | Alette M5 © 2
4 D5 Unterlegscheibe A 4
| Machine & laver D5 =
5 M5 x 12 Schraube 4 2
/Vis M5 x 12 \/;:ﬂ
6 SpieRstange 1 1
e———

/ Barre de brochettes 1

Roller

7 | Scooter 1

8 Fleischspie 2
| Brochette de viande

9 SpieRstange 2 1
| Bare de brochettes 2

10 Gri 1

| Poignée

Mendoza 4100 Beef 22/22





